
To bych si přál

Karel Zich

Jednou ráno auto vzít
u pumpy dát mu pít
jet dlouhými dálnicemi
a zůstat mezi všemi sám
tak to bych si přál.

Ztratit klíče od domu
a svěřit se někomu
neprosit o přístřeší
říct, že všechno co mě těší mám
tak to bych si přál.

Dát si závod s nemožným
hnát se dál na plný plyn
a nemít další přání
tak to bych si přál.

Lehkovážně hrát si zas
právě když nemám čas
navzdory téměř všemu
dělat co právě nemusím
tak to bych si přál.

Na chodníku v dešti stát
psát prstem na plakát
každému kdo mě nezná
že se s ním moc rád seznámím
tak to bych si přál.

Dát si závod s nemožným
hnát se dál na plný plyn
a nemít další přání
tak to bych si přál.

Potkat dívku v momentě

kdy řeknete nechcem tě
a za tři vlídná slova
dát jí vše co si schovávám
tak to bych si přál.

Dát si závod s nemožným
hnát se dál na plný plyn
a nemít další přání
tak to bych si přál.

Dát si závod s nemožným
hnát se dál na plný plyn
a nemít další přání
tak to bych si přál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

